- Budiman, S.H., Cucu S., Yumna. 2022. Konsep Terapi Sholat Menurut Perspektif Moh. Ali Aziz. *Jurnal Penelitian Ilmu Ushuluddin*. Vol. 2(3):648-665
- Daulay, RA. 2002. Terapi Fisik dan Jiwa melalui Ibadah Shalat (Pengenalan aspek terapeutik ibadah shalat). *Jurnal : Edisi III Jumadil 'Ula 1423 H./Juli - Agustus 2002 M. Buletin Generasi HMM*
- Elvina, SN. 2022. Terapi Sholat sebagai Upaya Pengentasan Anxiety pada Masyarakat Modern. *Counseling As Syamil*. Vol.02(2):64-78
- Ghufron, M. Nur, dan Rini Risnawita. 2014. *Teori-Teori Psikologi*. Yogyakarta: Ar-Ruzz Medi.
- Hawari, D. 2006.